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PRODUKTINFORMATIONSBLAD

Produktinformation

Eurol SX Sport 2-Stroke är en olja för smörjning av små luft- eller vattenkylda tvåtaktsmotorer (upp till 50 cc) med eller 
utan insprutningssystem, såsom mopeder, skotrar, pumpar, gräsklippare och små generatorer.

Eurol SX Sport 2-Stroke är hållbarhetstestad och formulerad av utvalda basoljor och tillsatser som säkerställer optimal 
smörjning även vid höga temperaturer och tunga belastningar.

Eurol SX Sport 2-Stroke förhindrar slitage och korrosion av alla vitala delar och minskar avgasrök. På grund av det låga 
sulfataskinnehållet är risken för en genombränd kolv till följd av förtändning eller knackning minimal. Eurol SX Sport 2-
Stroke blandar sig lätt med bensin (blyfri och super).

Eurol SX Sport 2-Stroke Blue är en variant som är blåfärgad för identifiering i förblandat bränsle.

Det förhindrar tändstiftsbeläggning, avlagringar på kolvar, kolavlagringar på in- och avgasportar, fastnade kolvringar 
och för tidig förbränning.

• Blandningsförhållande: Under normala förhållanden 1:50, om inte tillverkaren föreskriver annat i anvisningarna.

Fysiska egenskaper
Karakteristisk Värde/Resultat ASTM standard

Färg brun 

Densitet vid 20°C 0.87 kg/l ASTM D 4052

Viskositet, kinematisk vid 40°C 67.4 cSt ASTM D 445

Viskositet, kinematisk vid 100°C 9.1 cSt ASTM D 445

Viskositetsindex 111 ASTM D 2270

Flampunkt 117 °C ASTM D 92

Hällpunkt -12 °C ASTM D 97

Prestandanivå
• ISO-L- EGB
• JASO FB

Eurol B.V., Energiestraat 12, 7442 DA Nijverdal, Nederländerna, tel. +31 88 250 2200, info@eurol.com, eurol.com
Detta dokument är avsett att informera dig om produktegenskaper och möjliga användningsområden för Eurol-produkter. Informationen i detta dokument kan ändras när som helst 
utan föregående meddelande på grund av pågående produktforskning och utveckling. Analysdata på detta blad innehåller typiska värden. Mindre avvikelser, som kan uppstå under 
den normala tillverkningsprocessen av produkten, kommer inte att påverka produktens kvalitet. Även om detta informationsblad har sammanställts med stor omsorg, tar Eurol inget 
ansvar för skador som uppstår på grund av ofullständighet och/eller felaktigheter i texten. Vi råder dig att alltid följa tillverkarens instruktioner Översättningarna som tillhandahålls här 
görs med ChatGPT, en AI-språkmodell utvecklad av OpenAI. Även om vi strävar efter att leverera korrekta och användbara översättningar kan vi inte garantera att alla 
översättningar är felfria eller alltid fångar rätt sammanhang och nyanser.


